
>g J.P, MEDUNARODNI AERODROu
Kuna Schoi<a 36.71210 Sa/?Jew gcsna il
R€o@l]@ijd qd*ru5udss.. i8s6toriLrs ,ir +2'j.i
nAaLrN 3367iO:r3a2:&7 u jcd

SARAJEVO" D-O,O
|egovine

lzdavai RB

DOP 5 0'l 2773

Strana
1od1

Brol protokola 0r-/- 2f '/-a55-79721 JAVNO

DATUM: 12.03.2024. gdine

PRIMALAC: MIDDLE POINT ELECTRONICS d.o.o. Sarajevo

PREDMET

YEZA:

Obavijest o prihvatanju ponude u postupku nabavke robe:

- Originalni rezervni dijelovi za EDS proizvodaea Smiths Detection

NaS brol: 455/24

PoStovani,

na osnovu elana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbena glasnik BiH", broJ 39/14 i 59/22) obavjestavamo vas
da je, nakon okoneane procedure pribavljanja ponude za nabavku robe: Originalni rezervni drelovi za EDS
proizvodaea Smiths Detection, provedene metodom Pregovaraaki postupak bez objave obavjestenja o nabavci u
Sluzbenom glasniku BiH, na pruedlog Komisije za provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.p.
Medunarodni aerodrom "SARAJEVO' d.o.o. Sarajevo, koja vam se dostavlja u prilogu, vasa ponuda za
predmetnu nabavku prihvacena.

S postovanjem,

DIR

Prilog: Odluka o prihvatanju ponudel

DOSTAVL'ENO:

1. Ponudaeima

2. Upravi DruStva

3. Sektoru za administrativnu podrsku

4. ala

tvil,t



J.P. MEDUNARODNI AERODROM''SARAJEVO'' D.O.O. Vrsla dok

ODL

lzdavaa

5-0'l

DI

UPRAVA Strana: 1 od 2

Broj protokola: O3-- / - 2l'/ - + 5:, - /7 /21 JAVNO

Datum: 12 03 2024. godine

Na osnovu elana 70., a u vezi sa elanom 28. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH", broj
39114 i 55122) i elana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO' d.o.o. Saraievo, te izvjestaja i

preporuke Komisije za provoden.ie postupka javne nabavke robe: Originalni rezervni dijelovi za EDS
proizvodaea Smiths Detection, broj: 05-3-25-1-455-16124 od 08.03.2024. godine, Uprava J.p. Medunarodni
aerodrom 'SARAJEVO' d.o.o. Sara.jevo, na 200. sjednici, odrzanoj dana 12.03.2024. godine, donosi

ODLUKU

I

Prihvata se ponuda ponudaea MIDDLE POINT ELECTRONICS d.o.o. Sarajevo za nabavku robe:
originalni rezervni dijelovi za EDS proizvodaca smiths Detection, broj: Mp-88/24 od 08.03.2024. god.,
zavedena na protokol Narudioca dana 08.03.2024. god, pod brojem: 05-3-25-1 455-j4t24, uz ponudenu
cijenu robe od 949.065,00 KM (slovima: devetstoaetrdesetdevethiljadaisezdesetpet KM), bez pDV-a.

I
Narueilac Ce, u skladu sa elanom 98. stav (2) Zakona o javnim nabavkama, nakon stupanja na snagu

ove Odluke, pozvati izabranog ponudaea radi zakljueavanla ugovora o nabavci robe iz taeke I ove Odluke,
kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja

ObrazloZenje
Postupajuci uskladusael. 17.i18.Zakonao javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude

za nabavku robe: Originalni rezervni dijelovi za EDS proizvodaea Smiths Detection, direktor J.p.
Medunarodni aerodrom "SARAJEVo" d.o.o. sarajevo (u dajem tekstu: Drustvo) donio je odluku o pokretanju
postupka nabavke, metodom pregovaraoki postupak bez objave obavjesten.ja u Sluzbenom glasniku BiH,
broj: 05-3-25-1-455-3124 od 07.02.2024. god. Takoder, Rjesenjem direktora Drustva, broj: 05-1-25-1-45s-
6124 od 04.03.2023. god., imenovana je Komisija za provodenje ovog postupka nabavke.

U skladu s navedenom odlukom, dana 09.02.2024. godine na Portalu javnih nabvki BiH objavljena Je
informacija o dostavi kvalifikacione dokumentacije u cilju provodenja pregovaraekog postupka, sa kiajnjih
rokom za njenu dostavu do 20.02.2024. godine. Do navedenog roka samo je ponudae MIDDLE polNT
ELECTRONICS d.o.o. Saraievo dostavio zadovoljavajucu kvalifikacaonu dokumentaciju, sto je ujedno i

preduslov za prclazak u narednu fazu postupka, nakon aega je navedenom ponudaeu upucen zahtjev za
dostavu inicijalne ponude, sa rokom za njenu dostavu do 04.03.2024. godine. Do navedenog roka ponudae
je dostavio inicijalnu ponudu, zavedenu na protokol pod brojem: 04-2-25-1455-7 t24, te je isti dan odZano i

javno otvaranje ponuda. Nakon pregleda ponude konstatovano je da je ponudae dostavio trazenu
dokumentaciju, uz vrijednost ponude od 949.065,00 KM. Od prisutnog ovlastenog predstavnika ponudada je
zatrazen popust, koji nije odobren. Nakon toga zakazan je datum dostavljanja konaene ponude do
08.03.2024. godine, za koju nije predvideno javno otvaranje, o ko.iem je ponudaa obavjesten putem portala
za javne nabavke. Dana 08.03.2024. godine ponudae je dostavio konaenu ponudu, zavedenu na protokol
pod brojem 05-3-25-1455-14124, koJu je KomisUa ocijenila prihvatljivom za Drustvo, pa je predto2ila Upravi
Drustva zakljudenje ugovora za predmetnu nabavku sa ovim ponudaaem, ito na iznos s4g.oos,oo rM.

Uprava Drustua je na svo.ioj 200. sjednici, odzanoj dana 12.03.2024. godine, razmotrila lzvjestaj i
preporuku Komisrje. Nakon uvida u vodeni Pregovaraeka postupak preporuk je prihvaaena, te je, na osnovu
alana 70. Zakona o javnim nabavkama, doneSena Odluka kao u dispozitivu.

Prilog: Zapisnik o pregledu iocjeni ponude.

DOSTAVLJENO:
1. Upravi Drustva (orig.)
2. Ponudaeu
3. Sektoru za administrativnu podrSku

Slu2ba za komercijalne poslove (orig.)
- Sluzba za pravne poslove i protokol

4. ala

o

9u

o

.t

(

!AJE o

-.,-


